
 
UCHWAŁA Nr 199/XXV/2017 

Rady Gminy Grudusk 
z dnia 25 stycznia 2017 r. 

 
 
 

w sprawie zgody na  sprzedaż nieruchomości gminnej 
 
 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz.  446, z poźn. zm.) , art. 13 ust. 1 i art. 
37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2016 r., poz. 2147, z poźn. zm.) -  Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w 
miejscowości Wiśniewo, Gmina Grudusk, stanowiącej działkę o numerze 
ewidencyjnym 63/2, dla której Sąd Rejonowy w Ciechanowie prowadzi  księgę 
wieczystą o Nr PL1C/00036107/3, na poprawę warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej, stanowiącej działkę Nr 63/1, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta Nr PL1C/00051894/7. 
 

§ 2. 
 

Tracą moc: 
1/  Uchwała Nr 70/X/2015 Rady Gminy Grudusk z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
zbycia nieruchomości gminnej. 
2/ Uchwała Nr  163/XIX/2016 Rady Gminy Grudusk z dnia 28 września 2016 r. w 
sprawie zmiany Uchwały  Nr 70/X/2015 Rady Gminy Grudusk z dnia 29 grudnia 2015 
r. w sprawie zbycia nieruchomości gminnej. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudusk. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
          
 
                                                                                   Przewodnicząca Rady  
            mgr Beata Ciska 
 


